

Universidad Nacional de Salta

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 Republica Argentina

SALTA, 01 de Setiembre de 2008

Expediente Nº 8.380/08

RES. D. Nº 322/08

VISTO:

Las presentes actuaciones mediante las cuales se tramita la cobertura de 1 cargo de hasta Jefe de Trabajos Prácticos (mientras dura la licencia de maternidad de la Dra. Silvana Flores) dedicación Semiexclusiva para la asignatura Electrónica Digital II de la Carrera de Técnico Universitario; y

CONSIDERANDO:

Que la Lic. Mariela Finetti, a fs. 13 solicta se la excuse de participar como integrante de la Comisión Asesora designada mediante Res. C:D: Nº 349/08, por tener que asistir al XXVII Congreso Argentino de Química:

Que corresponde emitir instrumento legal procediendo a la sustitución con el Miembro Suplente inmediato;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1º: Sustituir, a la Lic. Mariela Finetti, oportunamente propuesta mediante Res. CD. Nº 349/08, como integrante de la Comisión Asesora para entender en el presente llamado; la cual quedará conformada de la siguiente manera:

Titulares:

Ing, Carlos Hemsy

Suplentes: Dr. Miguel Condorí

Ing. Daniel Hoyos

Ing. Humberto Bárcena

Mg. Nahuel Salvo

Dra. Sonia Esteban

Dra. Silvana Flores

ARTICULO 2º: Hágase saber al Dpto. de Física, a la Lic. Mariela Finetti y a los integrantes de la Comisión Asesora, Cumplido. RESÉRVESE.

ACHM

Dr. JORGE FERNANDO YAZLLE SECRETARIO ACADEMICO FACULTAD DE CIENDIAS EXACTAS

EJANDRO BONINI DECANO FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS